



Благотворительный фонд
«Собаки, которые любят»

109044, г. Москва, ул.
Динамовская, дом 9,
строение 1, квартира 84
ИНН 9705093554 КПП
770501001

01.11.2024

Отчёт по проекту #fence
Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Секция 3Д оцинк. с полимерным покрытием 7024 диаметр прутка 3.8 (2500x2030)	20	2 890	ООО "МАСТЕРОВИТ"	60390	Счет на оплату 679/СБ-24 от 8 октября 2024 г. Пп №808 от 10.10.24	Часть суммы (60390) включены в оплату общего счёта
	ИТОГО				60 390,00		

В приложении Тооба было собрано: 35 050.00

Комиссия Юкасы	2,8%	981,00
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	3505,00

Недостающие средства 29 826 рублей были добавлены из резервных средств фонда

Директор БФ «Собаки, которые любят»



Лындина Ю.П.

Тел: +7(909)989 99 70

Почта: info@fund4dogs.ru



Внимание! Счет действителен 2 рабочих дня с даты выставления.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г. Москва	БИК	044525360		
Банк получателя	Сч. №	30101810445250000360		
ИНН 5027164485	КПП 502701001	Сч. №	40702810612010056608	
ООО "МАСТЕРОВИТ"	Вид оп.	01	Срок плат.	5
Получатель	Наз. пл.	3К241000ЦБ 0294170002	Очер. плат.	
	Код		Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №679/СБ-24				
Назначение платежа				

Счет на оплату 679/СБ-24 от 8 октября 2024 г.

Поставщик: ООО "МАСТЕРОВИТ", ИНН 5027164485, КПП 502701001, 140011, Московская область, г Люберцы, ул Авиаторов, д. 15, помещ. 032, тел.: +7 (499) 450 86 77

Покупатель: БФ "Собаки, которые любят", ИНН 9705093554, КПП 770501001, 109044, Москва г, Динамовская, д. 9, стр. 1, кв. 84, тел.: 7 (977) 1668641, Сергей

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Калитка 3Д рама 40x25 (1000x2050) на 2 ст. 80x80 толщина 3 мм (пруток 4, RAL 7024, (правая внутрь))	1	шт	13 122,00	13 122,00	0,30	20%	2 186,95	13 121,70
2	Стяжка на калитку несъемная 40x20x1.5	1	шт	1,00	1,00	0,10	20%	0,15	0,90
3	Задвижка ДЕЛГА (коричневая)	1	шт	1,00	1,00	0,10	20%	0,15	0,90
4	Ручка скоба медь	2	шт	269,00	538,00	53,80	20%	80,70	484,20
5	Столб 60x40 толщина 1,5 мм (h 3000)	19	шт	913,00	17 347,00	1 734,70	20%	2 602,05	15 612,30
6	Секция 3Д оцинк. с полимерным покрытием 7024 диаметр прутка 3.8 (2500x2030)	20	шт	3 355,00	67 100,00	6 710,00	20%	10 065,00	60 390,00
7	Крепление скоба-саморез для столба 60x60, 60x40 (Мастеровит) (7024)	108	шт	36,00	3 888,00	389,00	20%	583,17	3 499,00
8	Краска по металлу Фарбен-н (пог. м.) (RAL 7024 (графитовая матовая))	80	пог. м	65,00	5 200,00	520,00	20%	780,00	4 680,00
9	Щебень (25 кг)	5	шт	160,00	800,00	80,00	20%	120,00	720,00
10	Установка калитки 3Д МАСТЕРОВИТ	1	шт	3 590,00	3 590,00		20%	598,33	3 590,00
11	Установка стяжки несъемной на калитку сверху	1	шт	300,00	300,00		20%	50,00	300,00
12	Установка забора 3Д высотой до 2.0 м (от 30 п.м.)	49	пог. м	650,00	31 850,00		20%	5 308,33	31 850,00
13	Доставка по области (Газель)	18	км	60,00	1 080,00		20%	180,00	1 080,00

Итого: 144 817,00 9 488,00 22 554,83 135 329,00
В т.ч. НДС (20%): 22 554,83
Итого с НДС: 135 329,00

Всего наименований 13, на сумму 135 329,00 RUB

Сто тридцать пять тысяч триста двадцать девять рублей 00 копеек

Генеральный директор

Бухгалтер

Менеджер



подпись

подпись

подпись

Сибгатулин Р.К.

расшифровка подписи

Лихачева Н.В.

расшифровка подписи

Евстратова А.

расшифровка подписи

10.10.2024

Поступ. в банк плат.

10.10.2024

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 808

10.10.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью
Сто тридцать пять тысяч триста двадцать девять рублей 00 копеек

ИНН 9705093554	КПП 770501001	Сумма	135329-00
БФ "СОБАКИ, КОТОРЫЕ ЛЮБЯТ"		Сч. №	40703810938000010045
Плательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г.Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525360
Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк" г.Москва		Сч. №	30101810445250000360
Банк Получателя		Сч. №	40702810612010056608
ИНН 5027164485		КПП 502701001	Вид оп. 01
ООО "МАСТЕРОВИТ"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат. 5
			Рез. поле

Оплата по счёту 679/СБ-24 от 8 октября 2024 г за установку ограждения, в рамках проекта "Многофункциональный центр". В том числе НДС 20 % - 22554.83 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ЛЫНДИНА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА

ПАО Сбербанк России

БИК 044525225

ПРОВЕДЕНО

10.10.2024